
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 04/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 15 - Direzione Generale per le risorse strumentali

 

U.O.D. 1 - Demanio regionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA ERRATA TRASCRIZIONE CESPITE SITO NEL COMUNE DI SCISCIANO

FOGLIO 5 PARTICELLA 622. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL' UOD 50 15 01 
 

 

PREMESSO 
 

a) che la Regione Campania è subentrata Ope legis nella titolarità dei beni dell’ex CASMEZ 
con Legge n.183 del 2 maggio 1976 e successivo DPR n.218 del 6 marzo 1978; 

 
b) che, per mero errore materiale, è stata riportata nel Decreto Dirigenziale n. 33 del  

17/11/2016, e nella conseguente trascrizione n 37412/28092 del 18/11/2016, la particella 
622 del foglio 5 di Scisciano. 

 
 
CONSIDERATO 
 

a) che la suddetta particella 622 non fa parte dei beni ex CASMEZ trasferiti al patrimonio 
regionale e non rientra tra gli immobili da trasferire; 

b) che occorre procedere alla rettifica della trascrizione su indicata presso il competente 
ufficio, espungendo la particella 622 del foglio 5 di Scisciano dalla trascrizione già citata. 

 

VISTO 

a)  La L. n.183 del 2 maggio 1976; 

b) Il DPR n.218 del 6  marzo 1978; 

c) La L.R. n.24 del 29.12.2005 art. 4; 

d) La D.G.R.C. n.3466 del 3.6.2000; 

e) La L.R. n.7 del 30.4.2002; 

f) La D.G.R.C. n.52 del 15.2.2016 

g) La  D.G.R.C. n.488 del 21.10.2015 

 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O. dott. Pasquale Spina, nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente dell’U.O.D. 01 avv. Giordano 
Rossana nella qualità di responsabile del procedimento  
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa  e che qui s’intendono integralmente riportati e confermati: 
 

1. di autorizzare la rettifica della nota di trascrizione  Reg. Part. 28092 e Reg. gen. 37412 
del 18/11/2016, espungendo la particella 622 del foglio 5 di Scisciano ; 

 
 
3.  di precisare che il presente provvedimento non rientra nella casistica di cui agli artt. 26 e 27 
del D. Lgs. n.33/2013 ai fini della pubblicazione; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

4. di inviare al Dipartimento 40 Direzione Generale 03 U.O.D. 04 – Atti sottoposti a registrazione 
e contratti. 
 
 
 

      - avv. Rossana Giordano - 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

